
UCHWAŁA NR XXVI/199/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869, 
poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wykazu przedsięwzięć, określonego w uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 
9 stycznia 2020 r. Nr XVII/138/2020 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: D0825D5B-DC6E-4C18-AF52-2AE764DA91A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/199/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Okres 
realizacji 

Lp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca od do 

Łącznie 
nakłady 

finansowe 

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 
zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 450 582,50 5 858 457,35 183 414,50 68 649,00 39 619,65 5 997 740,50 
1.a - wydatki bieżące 1 269 993,50 537 483,35 183 414,50 68 649,00 39 619,65 676 766,50 
1.b - wydatki majątkowe 8 180 589,00 5 320 974,00 0,00 0,00 0,00 5 320 974,00 
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn.zm.), z tego: 

9 450 582,50 5 858 457,35 183 414,50 68 649,00 39 619,65 5 997 740,50 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 269 993,50 537 483,35 183 414,50 68 649,00 39 619,65 676 766,50 
1.1.1.

1 
Przedszkola Marzeń w Gminie Paczków - Podniesienie jakości nauczania w 
przedszkolach. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2020 2021 217 192,00 152 400,00 64 792,00 0,00 0,00 64 792,00 

1.1.1.
3 

Nie - Sami - Dzielni - Rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby 
niesamodzielne. 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 

Paczkowie 

2017 2020 572 047,00 223 223,00 0,00 0,00 0,00 223 223,00 

1.1.1.
6 

"Bliżej rodziny i dziecka" - II edycja - Wsparcie rodzin przżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 

Paczkowie 

2018 2021 170 658,00 58 827,00 19 828,00 0,00 0,00 78 655,00 

1.1.1.
7 

"Bliżej Rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy 
opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - III edycja" - 
Rozszerzenie oferty zajęć Placówki Wsparcia Dziennego w Paczkowie. 
Wsparcie rozwoju aktywności dzieci w wieku 7-16 lat, zwiększenie 
różnorodności i atrakcyjności oferty zajęć oraz rozwoju ich pasji i talentów. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2020 2023 310 096,50 103 033,35 98 794,50 68 649,00 39 619,65 310 096,50 

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 180 589,00 5 320 974,00 0,00 0,00 0,00 5 320 974,00 
1.1.2.

3 
Ochrona różnorodności biologicznej w Paczkowie poprzez 
zagospodarowanie stawu przy ul. Klonowej - Ochrona przyrody. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2017 2020 610 651,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 

1.1.2.
7 

Rewitalizacja miasta Paczków - Poporawa jakości życia mieszkańców gminy 
Paczków. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2017 2020 6 757 754,00 4 048 170,00 0,00 0,00 0,00 4 048 170,00 

1.1.2.
8 

Nie - Sami - Dzielni - Rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby 
niesamodzielne. 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 

Paczkowie 

2017 2020 183 248,00 183 248,00 0,00 0,00 0,00 183 248,00 

1.1.2.
9 

Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Południowym na terenie 
powiatów głubczyckiego, nyskiego i prudnickiego - Ochrona różnorodności 
biologicznej na plantach miejskich w Paczkowie - Odtworzenie nasadzeń, 
introdukcja drzew. Cięcia sanitarne i korekcyjne.Utworzenie ścieżki 
edukacyjnej. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2019 2020 628 936,00 605 556,00 0,00 0,00 0,00 605 556,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D0825D5B-DC6E-4C18-AF52-2AE764DA91A4. Podpisany Strona 1



1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: D0825D5B-DC6E-4C18-AF52-2AE764DA91A4. Podpisany Strona 2




